PAGE

 АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Яренск

от 14 июля 2015 года  № 345
Об отмене  постановления Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 04 июня 2010 года № 38
В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании экспертного заключения Правового департамента Администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области от 07.07.2015 года, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 04.06.2010 г. № 38  «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений,  представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации МО «Ленский муниципальный район», и муниципальными служащими Администрации МО «Ленский муниципальный район».

2. Разместить настоящее постановление на Интернет-сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
 Глава МО «Ленский муниципальный район»                                             А.Г. Торков